Генеральному Директору
 ООО «ИНТЕРНЕТ-МАГАЗИН МАРМАЛАТО» от

	Ф.И.О

	Серия, номер паспорта, кем и когда выдан

	Местожительство

                                                           Контактный телефон
Прошу принять у меня товар (товары), купленный (-ные) у ООО «ИНТЕРНЕТ-МАГАЗИН МАРМАЛАТО» в интернет-магазине www.marmalato.com :
- вернуть его (их) полную стоимость;
(нужное подчеркнуть)
	Наименование товара, подлежащего возврату
	Артикул
	Размер

- обменять на указанный ниже артикул/размер
(нужное подчеркнуть)
	Наименование товара, подлежащего обмену
	Артикул
	Размер
	Обменять на артикул
	Размер

Дата покупки: ___________________________              Номер заказа: ________________________

Причина возврата: __________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

                                                                                                                              ______________________
                                                                                                                        Дата

                                                                                                                            ______________________
                                                                                                                                                    Подпись

Генеральному Директору  ООО «ИНТЕРНЕТ-МАГАЗИН МАРМАЛАТО» от

Ивановой Марии Ивановны
	Ф.И.О
5013 139233 выдан Отделом УФМС по Новосибирской области 01.01.20001

	Серия, номер паспорта, кем и когда выдан
Новосибирск

	Местожительство
8 (961) 1113333

                                                           Контактный телефон
Прошу принять у меня товар (товары), купленный (-ные) у ООО «ИНТЕРНЕТ-МАГАЗИН МАРМАЛАТО» в интернет-магазине www.marmalato.com и вернуть его (их) полную стоимость:
- вернуть его (их) полную стоимость;
(нужное подчеркнуть)
	Наименование товара, подлежащего возврату
	Артикул
	Размер

	 Слипоны
	 753-019 72564
	 37

- обменять на указанный ниже артикул/размер
(нужное подчеркнуть)
	Наименование товара, подлежащего обмену
	Артикул
	Размер
	Обменять на артикул
	Размер

Дата покупки: _____01.08.2016_____________    Номер заказа: _____005_________

Причина возврата: Не подошел размер____________________________________________
____________________________________________________________________________________
                                                                                                                               _____05.08.2016_____
                                                                                                                        Дата
                                                                                                                            _________________________
                                                                                                                                                   Подпись